МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КИРОВСКОЕ МАРКСОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

413084, Саратовская область, Марксовский район, с. Кировское, ул. Кировская 1. Телефон: (84567) 6-44-33; e-mail: schkirovskoe@mail.ru

Расписание работы спортивного клуба «СОКОЛ» и спортивных секций МОУ-СОШ с. Кировское

Наименование секции	День и время	Классы	Место проведения	Руководитель
сскин	проведение		проведения	
	секции			
Спортивные	Понедельник	5	Спортивный	Калаганов А.В
игры			зал,	
	14:40-15:20		Спортивная	
			площадка	
Спортивные	Вторник	5-11	Спортивный	Калаганов А.В
игры			зал,	
	18:00-19:40		Спортивная	
			площадка	
Спортивные	Среда	9	Спортивный	Калаганов А.В
игры			зал,	
	17:00-18:00		Спортивная	
			площадка	
Спортивные	Четверг		Спортивный	Калаганов А.В
игры	14:40-15:20	6	зал,	
			Спортивная	
	18:00-19:40	5-11	площадка	
Спортивные	Пятница	7	Спортивный	Калаганов А.В
игры			зал,	
			Спортивная	
			площадка	His - ACCO

Директор / Е.В.Серенькая